Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Siūlome šią pirkimo objekto kainą: 

1. Darbų atlikimo kaina, EUR be PVM:   169 977,30          Eur 

2. PVM* suma    35 695,23            Eur 

3. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (1+2)  205 672,53 EUR (du šimtai penki 
tūkstančiai šeši šimtai 
septyniasdešimt du eurai 
penkiasdešimt trys euro centai) 

Pastaba: *tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas 
atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su